
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





18. neděle v liturgickém mezidobí


HoOdpověď: spo- din- jim dal ne be- -ský


po krm.-

3

3


Žl 78 (77), 3+4bc. 23-24. 25+54





příštímu pokolení budeme

3. Člověk je

2. Poručil tedy

1. Co jsme slyše

Přivedl je do své

seslal na ně déšť many, a

li

dl

vy

by

sva

mra

- -

- -

-

a

té

se

pra

kům

chléb

-

-

-

ze
sil

vo

na
na

po
-

je
ho

zna

-
-

- li,

ře
dli,

vat

mě,
ných,

-
-

-

-
-

- co nám otcové

a otevřel
a dal jim ne

pokrm jim dal
k horám, které získala

slavné Hospodinovy či

je

vy
ny

be

do

brá
- -

- i

sy

ny

ho

prá

ský

-

-

-
-

je

to

vě

ne
po

pra
-

-

vi

ho-

-

li,

ce.
sti.

bes,
krm.

moc.

-

-

-
-

-


Odp.

Odp.

Odp.


  

        

   
     

    
      

  
        



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


